（様式１号）
令和 　　年　　月　　日

社会福祉法人遠野市社会福祉協議会

会　　長　　及　川　増　德　　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度ふれあい・いきいきサロン事業補助金交付申請書

　令和７年度において、下記のとおり事業を実施したいので補助金の交付を申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　  　記

１　補助金交付申請額　　　３０，０００　円
２　添付書類
 (1)　本年度事業計画書（様式１－２号）
 (2)　本年度収支予算書（様式１－３号）
(3)　役員届及び運動指導員派遣希望調査